
Расписание занятий для 9 Г класса на 13.05.2020г. 
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№ 

уро

ка 

Вре

мя 

Спо-

соб 

Предмет / 

учитель 
Тема урока Ресурс Домашнее задание 

1.  

9.00 

-

9.20 

ЭОР Физкульту-

ра/ Черно-

польский 

Е.Е. 

Прыжок в длину с места    

  

Отжимание от пола (кол-во раз запи-

сать) 

2.  

9.30 

– 

9.50 

ЭОР Геогра-

фия/Аксенов 

В.В. 

География промышленно-

сти Краснодарского края.  

Изучите материалы по ссылке   

https://www.youtube.com/watch?v=9it-

3Z2AFAc  

  

Не задано  

3.  

10.0

0 – 

10.2

0 

ЭОР Химия/ Ку-

зяшева Ю.А. 

 

Классификация химических 

реакций по различным при-

знакам 

https://youtu.be/C88Xvj7omR4  Карточка с заданием в сго, WhatsApp 

Фото или скан на электронный адрес:  

Kuzyasheva84@mail.ru  или внутрен-

нюю почту сго 

Завтрак 10.20 – 11.00 

4.  

11.0

0 – 

11.2

0 

ЭОР 

История/ 

Мачарова 

К.Э. 

III и IV Государственная 

дума. 

https://infourok.ru/videouroki/1084     

если нет интернета  параграф 32 

Параграф 32 , вопрос 1,2   

Фото или скан на электронный адрес: 

macharova_kristina@mail.ru или в 

группу WhatsApp 

 

5.  

11.3

0 – 

11.5

0 

ЭОР 

Алгебра/ 

Пахомова 

Ж.Ф. 

Повторение.Подготовка к 

ОГЭ 
 

https://math-

oge.sdamgia.ru/test?id=29374535&nt=

False&pub=True   

6.  

12.0

0 – 

12.2

0 

ЭОР 

Физика/ 

Шаяхметова 

С.С. 

Деление ядер урана. Цепная 

реакция. 

https://yandex.ru/video/preview/?filmId=15610

375769980521127&text=видеоурок%20физи

ка%209%20деление%20ядер%20урана%2C

%20цепная%20реакция&path=wizard&parent

-reqid=1588949050514213-

907748528751206887300255-production-app-

host-vla-web-yp-313&redircnt=1588949130.1  

При отсутствии соединения: учебник пара-

граф 58 

https://onlinetestpad.com/ru/test/87718-

delenie-yadra-urana  

При отсутствии соединения: стр.229, 

упр.46, №1,2,5. 

Фото на электронный адрес: 

shayahmetova59@bk.ru  

или в группу WhatsApp 
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